2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

            №________________
О внесении изменений в приложения к постановлению администрации города от 10.09.2020 №1493

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 10.09.2020 №1493 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения городского округа – города Барнаула Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение);
1.2. В приложении 2 к постановлению в наименовании таблицы 1 слова «10 тс» заменить словами «10 т».
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города.
Глава города

   В.Г.Франк